7.1 O critério de julgamento para escolha do fornecedor deverá ser o menor preço por item, 
sendo considerado vencedor aquele que apresentar toda a documentação exigida. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

8.1 O valor total estimado para a presente compra é de R$58.248,90 (cinquenta e oito mil, 
duzentos e quarenta e oito reais e noventas centavos), fundamentado na pesquisa de 
preços conduzida pelo Setor de Compras. 

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

9.1 A presente aquisição utilizará a seguinte dotação orçamentária: 

CÓD. REDUZIDO: 115898 
ÓRGÃO: SECRETARIA MUN DE OBRAS,SERVIÇOS VIÁRIO E TRANSITO